
 

 

UCHWAŁA NR IX/43/15 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

 za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6l ust. 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, 

z 2015 r. poz. 87, poz. 122) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Lubochnia, na których zamieszkują miesz-

kańcy, obowiązani są do uiszczania z dołu miesięcznych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi do 

10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego dotyczy odbiór odpadów. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy lub przelewem 

na rachunek bankowy Urzędu Gminy Lubochnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/209/13 Rady Gminy Lubochnia z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie okre-

ślenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 1661). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tadeusz Skoneczny 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 1050


		2015-03-18T15:21:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




